

O B W I E S Z C Z E N I E
WÓJTA GMINY KLEMBÓW
z dnia 3 września 2014r.

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.), w związku z zarządzonymi na dzień 16 listopada 2014r. wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U.z 2014r. poz. 1134) podaje się do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych , ich granicach i numerach , liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej:

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu wyborczego	Liczba radnych wybieranych w okręgu
1	Sołectwo Klembów – ulice: Strażacka, Miła, Kwiatowa, Siostry Faustyny Kowalskiej, Milenijna, Słoneczna, Łąkowa, Prosta, Dębowa, Leśna, gen. Franciszka Żymirskiego od nr 1 do nr 37 , ul. Jana Pawła II, Sołectwo Pieńki.	1
2	Sołectwo Klembów – ulice: gen. Franciszka Żymirskiego od nr 38 do nr 131 , Ogrodowa, Górczewska, Przemysłowa, Sołectwo Michałów, Sołectwo Sitki.	1
3	Sołectwo Ostrówek – ulice: Kolejowa, Miła, Polna, Fryderyka Chopina, Wołomińska, Lipowa, Barbary, Kurkowa, Świerkowa, Henryka Sienkiewicza, Rzeczna, Jałowcowa, Leśna od ulicy Przejazdowej do ulicy Kolejowej – od nr 48 do nr 93), Katarzyny Giedroń, Kwiatowa.	1
4	Sołectwo Ostrówek – ulice: Kościuszki, Słoneczna, Spacerowa, Piotra Skargi, ABP Zygmunta Felińskiego, Projektowana, Ogrodowa, Św. Faustyny, Środkowa, Warszawska, Lachmana, Dębowa, Sosnowa, Sadowskiego, Szkolna, Leśna od ulicy Koczorowskiej do ulicy Warszawskiej – od nr 1 do 23.	1
5	Sołectwo Ostrówek – ulice: Kochanowskiego, Mickiewicza, Traugutta, Waryńskiego, Zamknięta, 22 Lipca, Koczorowskiej, Leśna – od ulicy Kolejowej do ulicy Koczorowskiej – od nr 24 do nr 47.	1
6	Sołectwo Ostrówek - ulice: Przejazdowa, Wycinki, Sołectwo Krzywica, Sołectwo Lipka	1
7	Sołectwo Tuł, Sołectwo Karolew	1
8	Sołectwo Nowy Kraszew, Sołectwo Dobczyn - ulice : Wołomińska, Szkolna, Prymasa Tysiąclecia, Dworska, Osiedle Młodych, Brzozowa, Cicha, Zacisze, Wierzbowa, Łąkowa, Dębowa, Mazowiecka od strony sołectwa Nowy Kraszew do ulicy Zielonej – od nr 1 do nr 82	1
9	Sołectwo Dobczyn – ulice: Graniczna, Jaśminowa, Ogrodowa, Wspólna, Zielona, Wiosenna, Różana, Krzywa, Wąska, Willowa, Mazowiecka- od ulicy Zielonej do granicy sołectwa Stare Grabie – od nr 83 do nr 154.	1
10	Sołectwo Pasek	1
11	Sołectwo Stary Kraszew Sołectwo Rasztów	1
12	Sołectwo Wola Rasztowska – ulice: Leśna, Cicha, Akacyjowa, Miła, Tęczowa, Wyszowska, Wspólna, Szkolna, Osiedlowa, Słoneczna, Warszawska – od ulicy Leśnej do ulicy Brzozowej – od nr 1 do nr 68.	1
13	Sołectwo Wola Rasztowska – ulice: Pokoje, Kościelna, Kwiatowa, Radiowa, Brzozowa, Polna, Sosnowa, Bukowa, Dębowa, Trakt Napoleoński, Warszawska – od ulicy Brzozowej do granicy sołectwa Roszczep – od nr 69 do nr 160.	1
14	Sołectwo Roszczep	1
15	Sołectwo Krusze	1

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w Budynku Urzędu Gminy w Klembowie przy ulicy gen. Franciszka Żymirskiego 38 .

Wójt

Kazimierz Rakowski